PAGE
3

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от  _________________  №_____

	О   внесении   изменения    в    постановление Правительства Брянской области от 17 марта  2020 года № 106-п «О введении режима повышенной готовности на  территории  Брянской области»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», Законом Брянской области от 30 декабря 2005 года № 122-З «О защите населения                и территорий Брянской области от чрезвычайных ситуаций природного                   и техногенного характера», учитывая согласование главного государственного санитарного врача по Брянской области Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Брянской области
от 17 марта 2020 года № 106-п «О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 27 марта 2020 года № 126-п, от 30 марта 2020 года
№ 127-п, от 31 марта 2020 года № 130-п, от 3 апреля 2020 года № 136-п,
от 30 апреля 2020 года № 177-п, от 6 мая 2020 года № 179-п, от 8 мая 2020 года № 182-п, от 29 мая 2020 года № 235-п, от 9 июня 2020 года № 243-п,
от 22 июня 2020 года № 267-п, от 26 июня 2020 года № 272-п, от 6 июля 2020 года № 283-п, от 13 июля 2020 года 290-п,  от 27 июля 2020 года № 305-п,
от 13 августа 2020 года №370-п, от 20 августа 2020 года № 384-п,
от 28 августа 2020 года №413-п, от 19 октября 2020 года № 472-п,
от 20 октября 2020 года № 475-п, от 29 октября 2020 года №499-п,
от 6 ноября 2020 года №500-п, от 9 ноября 2020 года №503-п, от 16 ноября 2020 год №506-п) следующее изменение,  дополнить пункт 2 подпунктом 2.6 следующего содержания:

«2.6. Запретить в период с 15 декабря 2020 года по 15 января 2021 года юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги общественного питания, проведение корпоративных мероприятий.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Губернатор

          А.В. Богомаз
Временно исполняющий

обязанности заместителя

Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Временно исполняющий

обязанности заместителя

Губернатора

Брянской области                                                                             Б.И. Грибанов
Начальник

правового управления                                                                 Н.А. Корнюшина
И.о. начальника управления

потребительского рынка

Брянской области

  В.И. Пчеленок
Начальник отдела делопроизводства                                         Н.В. Митрошина

Цуканова М.В. (юрист)

72-19-83
PAGE